
5. B            35. TÝDENNÍ PLÁN 26. 5. – 1. 6. 2025 
 
 

 Učivo DÚ; co si připravit, testy 

JČ 
M: Skladba 
L: Čtenářské deníky 

29. 5. podmět, přísudek-skladba, shoda i/y 
29. 5. poslední termín odevzdání čtenářského deníku 

M 
A: Desetinná čísla - sčítání, odčítání, násobení, slovní 
úlohy 
G: Krychle - síť krychle 

29. 5. Desetinná čísla  

VL   

PŘ   

AJ 

FRA: U4D – objective pronouns FRA: 29.5. test na předložky místa + slovíčka 4ABC 

 

HAV: Noste prac. sešit č.2! 
PKN: My favourite room – objective pronouns, 

Chores and habits MODAL VERBS – have to, must, 

mustn´t 

HAV: U3D: School Clubs, Pronunciation, Reading 

INF Online aplikace  

VV/PČ  Hodnocené kritérium: 

TV Míčové hry , atletika 
Hodnocené kritérium: Zná a uplatňuje pravidla 
míčových her. Posouvá své osobní limity. 

HV nevyučováno Hodnocené kritérium: -- 

Prostor pro učitele: 
27. 5. Atletická olympiáda (týká se pouze vybraných žáků) sraz 7:50 před žákovským vchodem, návrat do školy ve 13:30 (sportovní oblečení a obuv, 
svačina, pití, pokrývka hlavy, kartička zdravotní pojišťovny 
30. 5. Běh Kunovským lesem, sraz ve třídě v 8 hodin, s sebou: vhodné oblečení, případně i náhradní, dostatek pití, svačinu, repelent proti komárům a 
klíšťatům, je potřeba počítat s tím, že v lese bude mokro. Půjdeme také na vycházku po okolí. Příchod do jídelny ve 12:35. Žáci si mohou po domluvě s 
TU přinést svoje míče a jiný sportovní materiál, za který si však zodpovídají sami. 
Každý žák je povinen ráno 30. 5. 2025 od 6:45 se podívat na stránky školy nebo na facebook školy, kde se dozví, jestli se Běh 

Kunovským lesem uskuteční nebo bude zrušen pro nepříznivé počasí. 

Pokud bude běh zrušen, bude probíhat výuka dle rozvrhu. 

Míra dosažení kritérií:   

J   Ještě neosvojeno. Výstupy ještě neosvojeny, žák potřebuje pomoc, nezvládá ani ve známých situacích.   



Č   Částečně osvojeno. Výstupy částečně osvojeny. I známá situace činí potíže, potřebuje dopomoc.   

T   Téměř osvojeno. Výstupy téměř osvojeny, uplatňuje je i ve známých situacích s připomenutím nebo mírnou dopomocí.   

Ú   Úplně osvojeno. Výstupy zcela osvojeny. Uplatňuje je samostatně v běžných i nových situacích.   

 
 

 

 


